[image: Brasão de Cumaru - PE]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU
ESTADO DE PERNAMBUCO

Cumaru, 05 de outubro de 2017.

OFÍCIO N° 145/2017.

ENCAMINHA A PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA
DO MUNICÍPIO PARA 2018

Cumprindo as disposições contidas no artigo 124, §1°, inciso III da Constituição Estadual, alterado pela Emenda Constitucional nº 31, de 27 de junho de 2008, bem como, o artigo 165 da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, encaminhamos à apreciação do Poder Legislativo, a Proposta do Orçamento Municipal para 2018, compreendendo:

I -  Mensagem;
II - Projeto de Lei;
III - Anexos.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos porventura necessários.

Atenciosamente,

Mariana Mendes de Medeiros
Prefeita Constitucional

A Sua Excelência, o Vereador Antônio Américo de Jesus Mendes de Medeiros,
Presidente da Câmara Municipal de Cumaru.
image2.jpg